
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33107 41Quarta-feira, 13 DE ABRIL DE 2016

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS
PORTARIA Nº 013/2016 - SAGEP/SEDUC

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das suas atribuições que lhe foram conferidas por Lei nº 8.096 de 01/01/2015 e,
Considerando o que dispõe o Decreto Estadual nº 249/2011 e nº 1338/2015, em observância aos Art. 32 a 34 da Lei 5810/94-RJU/Pa., e no Art. 41 §4º da Constituição Federal;
Considerando ainda o Parecer Conclusivo da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho - CESAD, instituída pela SEDUC;
RESOLVE:
HOMOLOGAR o resultado da Avaliação Especial de Desempenho, que considerou aprovados no estágio probatório os  servidores abaixo relacionados, reconhecendo-os aptos para o exercício do cargo de 
provimento efetivo para o qual foram nomeados:

SERVIDOR DATA DE EXERCÍCIO MATRÍCULA UNIDADE 
ADMINISTRATIVA CARGO CONCEITO

EDIVAN BATISTA DE SOUSA 14/07/11 5061981-1 SEDE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

EDSON MATOS DOS SANTOS JUNIOR 03/03/09 80845440-4 SEDE TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA EXCELENTE

WANDERLICE REJANE DA ROCHA MIRANDA 25/07/11 5891271-1 SEDE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

FABIOLA DO SOCORRO ASSIS PEREIRA 27/01/12 57189863-2 SEDE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

DANIELLE DE OLIVEIRA MARQUES 05/02/10 57224111-1 SEDE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

SILVIA DO SOCORRO MONTEIRO BASTOS 24/04/09 503070-3 USE 02 PROFESSOR CLASSE I BOM

JULIANA GARCIA DE SOUSA NAHUM 14/04/09 57216107-1 USE 02 PROFESSOR CLASSE I BOM

CARLA DO SOCORRO RAIOL BOGA 06/04/09 57208606-2 USE 02 PROFESSOR CLASSE II BOM

LUCIANNA MARIA CARDOSO TEIXEIRA 19/11/08 57208945-1 USE 02 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II BOM

ADAILTON SILVA SANTOS 27/05/09 57217224-1 USE 02 PROFESSOR CLASSE I BOM

LARISSA JUCA PEREIRA 04/09/08 57205358-1 USE 02 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

SIMONE FARIAS HOUAT 20/08/08 5723396-3 USE 03 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ANA LUZIA LIMA BRAGA 28/11/08 5339456-2 USE 03 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

ELISSANDRA DE BRITO VILHENA 04/09/08 54193797-2 USE 03 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

ALZIRA CARVALHO FURTADO 20/11/08 54186739-2 USE 03 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

PEDRO ELIAS REZENDE TEIXEIRA 04/09/08 5326591-2 USE 03 PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

LINDALVA GOMES CARVALHO 27/11/08 5558689-2 USE 03 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE II EXCELENTE

PAULO JOÃO DOURADO DA SILVA JUNIOR 05/02/09 57212246-1 USE 03 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

RONALDO ALEX RAIOL DE CARVALHO 04/09/08 57203996-1 USE 03 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

URCIR ROBERTO BARBOSA DOS SANTOS 04/09/08 5811619-2 USE 04 PROFESSOR CLASSE II EXCELENTE

ROSIENE CARVALHO DA COSTA 20/02/09 57213571-1 USE 04 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

LEIDIANE CRISTINI GOMES DA SILVA 12/02/09 57213259-1 USE 04 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO EXCELENTE

SILVIO CARLOS AMADO BORGES 26/01/09 57211177-1 USE 04 AUXILIAR OPERACIONAL EXCELENTE

CARLA PATRICIA DANTAS ROCHA 15/04/09 57216205-1 USE 04 PROFESSOR CLASSE I BOM

ANDREA MENDES LIBORIO MARTINS 14/04/09 57216142-1 USE 05 PROFESSOR CLASSE I EXCELENTE

IVANY LISBOA SANTOS 25/01/12 5897119-1 USE 05 TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA EXCELENTE

WILISBERTO MESSIAS FIRMIANO DE SOUSA 12/02/09 57214072-1 USE 06 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

MARIA ROSENILA DA COSTA MIRANDA 17/11/08 5801087-3 USE 07 ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO CLASSE I EXCELENTE

MARCO ANTONIO DIAS COSTA 18/02/09 57213254-1 USE 09 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO BOM

CILENE MARIA CORREA RIBEIRO 09/02/09 57213046-1 USE 09 AUXILIAR OPERACIONAL BOM

CIBELE VIEIRA ARÃO DA SILVA 22/01/08 57194134-1 USE 09 PROFESSOR CLASSE II BOM

ADRIANO CRAVEIRO DE OLIVEIRA 28/01/09 57211623-1 USE 09 AUXILIAR OPERACIONAL BOM

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
SECRETARIA ADJUNTA DE GESTÃO DE PESSOAS, 07 DE ABRIL DE 2016.
DAYSE ANA BATISTA SANTOS
Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Protocolo 949812


